
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  SETTORE IV
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Pasquale Matrisciano

Registro  Generale n. 274 del  29/02/2016

Registro  Settore  n. 34  del  25/02/ 2016

OGGETTO:  Annullamento  determinazione  n.1483  del  31/12/2015  del  Registro  generale. 
Impegno spesa e affidamento per “ Lavori  di installazione barriere di sicurezza via Padre 
Pio”

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: ing. Pasquale Matrisciano

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                       Il  Messo Comunale
                                ___________________ 

                                                                   
                                                                                                                   Il Responsabile del Settore
                                                                                                                  Ing. Pasquale Matrisciano



PREMESSO CHE:

 con  Determinazione  n.1483  del  31/12/2015  Registro  Generale  ,  n.220  del 
30/12/2015,  registro  di  settore,  è  stata  impegnata  e  affidato  alla  Ditta  “  Mocerino 
Costruzioni  srl,con  sede  in  Marigliano  alla  via  Masseria  Mautone  n.46  P.IVA 
05747291218, i  lavori  di”Installazione barriere di  sicurezza su via padre Pio” per una 
spesa complessiva  di  €  12.789,04,  ai  sensi  dell’art.125 del  D.lgs.  n.163/06  e  smi  e 
l’art.14comma  4  lett.c)  del  Regolamento  comunale  per  servizi,  fornitura  e  lavori  in 
economia,approvato con delibera Commissariale n.13 del 16/12/2008;     
Accertato  che  da  una  verifica  approfondita  la  ditta  in  premessa  non  risulta  iscritta 
nell’albo delle ditte di fiducia dell’Amministrazione;
Considerato che i lavori non sono stati consegnati e pertanto non hanno avuto inizio;
Ritenuto dover procedere in autotutela all’annullamento  della determina in premessa;
Visto che il Bilancio 2015 è stato  approvato  con delibera di C.C. n.10 del 17.08.2015; 
Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 
del D. Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 

1. di  annullare  in  autotutela la  determinazione  n.1483  del  31/12/2015,registro 
generale, n.220 del 30/12/2015, registro di settore;

2. di  annullare  l’impegno  di  spesa  n.2521/2015  in  favore  della  ditta  “  Mocerino 
Costruzioni  srl  con  sede  in  Marigliano  alla  via  Masseria  Mautone   n.46  p.IVA 
05747291218;

3. Di  trasmettere  la  presente  agli  Uffici  di  Ragioneria  e  di  Segreteria   per  gli  
adempimenti di competenza.

Il  Responsabile del Settore 

                                                                                         Ing. Pasquale Matrisciano


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

